

WIAC HOLDING ApS

Højvangen 12
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Donald Walker
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WIAC HOLDING ApS
Højvangen 12
2860 Søborg

CVR-nr: 20424680

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 279.076, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.188.046, og en egenkapital på kr. 330.158.

Selskabets ledelse anser den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.463	201.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.151	-8.105
Resultat af ordinær primær drift		216.312	192.908
Andre finansielle indtægter		21.677	22.840
Øvrige finansielle omkostninger		-89.380	-97.751
Ordinært resultat før skat		148.609	117.997
Skat af årets resultat		130.467	0
Årets resultat		279.076	117.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		279.076	117.997
I alt		279.076	117.997

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.145.182	2.153.333
Materielle anlægsaktiver i alt		2.145.182	2.153.333
Anlægsaktiver i alt		2.145.182	2.153.333
Tilgodehavende skat		130.467	0
Andre tilgodehavender		855.449	583.850
Tilgodehavender i alt	1	985.916	583.850
Likvide beholdninger		56.948	20.265
Omsætningsaktiver i alt		1.042.864	604.115
Aktiver i alt		3.188.046	2.757.448

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		130.158	-148.918
Egenkapital i alt		330.158	51.082
Gæld til realkreditinstitutter		2.459.632	2.410.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.459.632	2.410.000
Gæld til realkreditinstitutter		88.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.531	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.500	68.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.857	227.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.256	296.366
Gældsforpligtelser i alt		2.857.888	2.706.366
Passiver i alt		3.188.046	2.757.448

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende skat består af udskudt skatteaktiv fra fremført underskud fra tidligere år til en samlet værdi på 130.467 kr. Heraf 34.100 kr. som et kort aktiv og 96.367 kr som et langt aktiv.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.548.000	88.368	2.459.632	2.101.711

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er tinglyst pant i ejendommen Højvangen 12, Søborg med nom. kr. 2.548.000. Til sikkerhed for WIAC A/S's lån i kreditinsitut er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Højvangen 12, Søborg med nom. kr. 3.100.000. Den offentlige ejendomsvurdering af ejendommen Højvangen 12, Søborg er kr. 4.300.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0